CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS E TÉCNICAS:
•   Potência:60W;
•  Alimentador eletrônico AC/DC com  saída especifica
24Vdc;
•  Tensão de alimentação: 100 ÷ 264V;
•  Classe de proteção: I e II;
•  Eficiência: 88%
•  Grau de proteção IP20
•  Invólucro: caixa em alumínio;
•  Uso em ambiente interno;
•  Proteções: circuito aberto e curto circuito
•  Fixação do driver por parafuso;
•  Certificação: CE
DIMENSÕES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
FONTE ALIMENTADORA EM TENSÃO CONSTANTE  -YS/V-24060 60W 24Vdc  100 ÷264V  IP20
CÓDIGO POTÊNCIA (W)  TENSÃO (VDC)
CORRENTE
MÁX. (mA)
Tc  °C FATOR DE POTÊNCIA
YS/V-24060 60W 100 ÷ 264 2.5A -40 + 80̊ C              >0.6(220Vac)
dimensões em mm